
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designa Subsecretaria de Asuntos Estudiantiles de la Facultad de Odontología.

 
VISTO:

La RD-2022-734-E-UNC-DEC#FO; y

CONSIDERANDO:
Que resulta necesario nombrar una nueva Subsecretaria de Asuntos Estudiantiles de
esta Facultad;

Que la Prof. Od. Mónica Viviana Cisneros, por su competencia, reúne las condiciones
para el ejercicio de tales funciones;

Lo dispuesto en la Ord. 5/95 del H. Consejo Superior y la RR 1309/95.

Por ello,

El DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E LV E:

 

ARTÍCULO 1°: Designar a la Prof. Od. Mónica Viviana Cisneros (Leg: 47.159) en el
cargo de Subsecretaria de Asuntos Estudiantiles de esta Facultad, a partir del 01 de
febrero de 2023 y hasta el 30 de noviembre de 2024.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
notifíquese a la interesada, comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2023-11-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 6 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-02T14:15:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-06T15:06:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-06T15:06:32-0300
	GDE UNC




